DEL PREDIO QUE FORMA PARTE DEL LOTE 5, 
MANZANA A, URBANIZACIÓN LOTIZACION DEL 
FUNDO ZAVALA,  DISTRITO DE ATE,  PROVINCIA Y 
DEPARTAMENTO DE LIMA;  INSCRITO EN LA  FICHA N° 
149409 CONTINUADA EN LA PARTIDA N° 45153525 DE 
LA PROPIEDAD INMUEBLE DE LIMA, CONSTITUIDO 
POR UN ÁREA DE 101.65 M2 (CIENTO UNO PUNTO 
SETENTA Y CINCO METROS CUADRADOS); 
APARECIENDO COMO TITULAR REGISTRAL: PAULA 
FLORES RIOS, QUIEN NO HA SIDO NOTIFICADO POR 
SER PERSONA FALLECIDA SIN TESTAMENTO NI CON 
SUCESION ABIERTA A SU NOMBRE CONFORME LAS 
CERTIFICACIONES DE LOS REGISTROS PUBLICOS;